

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **TTM Odense ApS**

Fjordsgade 11, 2. sal  
5000 Odense C

**CVR-nr. 28 13 54 91**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/06 2024

---

Torben Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TTM Odense ApS  
Fjordsgade 11, 2. sal  
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 13 54 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Mads Lindkær Brylle, formand  
Torben Jensen  
Michael Roediger

### Direktion

Torben Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 7.637.614, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.299.026.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(313.369)</b>	<b>(63.819)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(313.369)</b>	<b>(63.819)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.157.777	1.058.574
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.793.186	2.711.764
Finansielle indtægter	2	20	0
Finansielle omkostninger	3	0	(6.688)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.637.614</b>	<b>3.699.831</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.637.614</b>	<b>3.699.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		9.420.003	44.275.275
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.397.652)	1.397.652
Overført resultat		(384.737)	(41.973.096)
		<b>7.637.614</b>	<b>3.699.831</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	61.037	1.499.653
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	30.547.347	46.624.899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>30.608.384</u></b>	<b><u>48.124.552</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.608.384</u></b>	<b><u>48.124.552</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.522.856	2.214.284
Andre tilgodehavender		27.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.549.856</u></b>	<b><u>2.214.284</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>22.993</u></b>	<b><u>300.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.572.849</u></b>	<b><u>2.514.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>34.181.233</u></b>	<b><u>50.639.303</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		345.000	345.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.397.652
Overført resultat		5.954.026	6.338.763
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>6.299.026</u></b>	<b><u>8.081.415</u></b>
Gældsbrev Söderberg & Partners Investments		27.833.062	42.482.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>27.833.062</u></b>	<b><u>42.482.041</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.145	75.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.145</u></b>	<b><u>75.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.882.207</u></b>	<b><u>42.557.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>34.181.233</u></b>	<b><u>50.639.303</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	345.000	1.397.652	6.338.763	0	8.081.415
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(9.420.003)	(9.420.003)
Årets resultat	0	(1.397.652)	(384.737)	9.420.003	7.637.614
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>345.000</b>	<b>0</b>	<b>5.954.026</b>	<b>0</b>	<b>6.299.026</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.405.777	1.058.574
Gevinst, kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.752.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.157.777</u></b>	<b><u>1.058.574</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>20</u>	<u>0</u>
	<b><u>20</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.688</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.688</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	102.000	202.707
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(140.983)
Tilgang i årets løb	0	109.894
Afgang i årets løb	(28.000)	(69.618)
Kostpris 31. december 2023	<u>74.000</u>	<u>102.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.397.653	28.393.792
Årets afgang	408.893	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	139.058
Årets resultat	996.884	1.054.866
Udbytte modtaget	(2.909.393)	(28.261.494)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>93.000</u>	<u>71.431</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(12.963)</u>	<u>1.397.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>61.037</u></b>	<b><u>1.499.653</u></b>
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kapitalinteresser</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>46.624.899</u>	<u>46.624.899</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 345 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrev Söderberg & Partners Investments	42.482.041	27.833.062	0	27.833.062
	<b>42.482.041</b>	<b>27.833.062</b>	<b>0</b>	<b>27.833.062</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.